
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 2 2026                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Internationella kvinnodagen 8 mars 

Sexuella trakasserier är ett omfattande problem i samhället, 
och arbetslivet är inget undantag – tvärtom. Temat för 8 
mars år 2026 och 2027 handlar om hur vi kan skapa 
schyssta och inkluderande arbetsplatser, fria från sexuella 
trakasserier. 

Sexuella trakasserier är fortfarande ett allvarligt problem 
inom industrin. Enligt Verians rapport Trakasseribarometern 
(2024) har 21 procent inom industrin utsatts för sexuella 
trakasserier, jämfört med 14 procent på hela 
arbetsmarknaden. Bland kvinnor i industrin är siffran hela 
34 procent. I sex av tio fall är det en arbetskamrat som står 
bakom trakasserierna, och över hälften av de utsatta 
berättar inte om det. 
 
Varför minskar inte förekomsten av sexuella trakasserier 
på arbetsmarknaden och vad gör vi åt det?  

IF Metall bjuder in till ett digitalt frukostseminarium den 3 
mars kl 09:00 som också kan ses i efterhand för er som inte 
kan deltaga. Där kommer det djupdykas i problematiken 
och diskuteras hur vi tillsammans ska arbeta för 
arbetsplatser fria från trakasserier. Gå in på IF Metalls 
hemsida för att läsa mer, där hittar du också seminariet. 

Kollektivavtalets dag den 17 mars! 

I Sverige har vi en unik modell där fack och arbetsgivare 
förhandlar fram villkoren på arbetsplatserna i våra 
kollektivavtal. Det är grunden till trygga jobb och schyssta 
villkor, och det ger oss en rad rättigheter utöver det som 
står i lagen – exempelvis årlig löneförhöjning, ob-ersättning, 
semesterlön, avtalspension, försäkringar och mycket mer.  

IF Metall kämpar för att alla medlemmar ska omfattas av 
kollektivavtal. Vi gör det genom ett ständigt vardagligt 
arbete med att uppmana arbetsgivare att teckna avtal. 

 

 

 

 

Årsmöte den 26 mars 2026 kl 17:00 (Obs! ny tid) 

Det är snart dags för avdelningens årsmöte, där vi 
väljer avdelningsstyrelse, övriga uppdrag för 
avdelningen, val till Avtalsråd och hantering av 
inkomna motioner till kommande avtalsrörelse. Alla 
medlemmar är välkomna att deltaga, men det är 
enbart valda ombud som har rätt att rösta.  

Önskar du deltaga på årsmötet fast du inte är valt 
ombud behöver du föranmäla dig via mejl till 
event.malmo@ifmetall.se, senast den 9 mars. En 
lättare förtäring kommer att serveras från kl 16:00 
innan mötet börjar. Mötet kommer att vara på 
avdelningen, Stekelgatan 15, entréplanet, i Malmö. 

Ombud kommer att få sina kallelser till årsmötet på 
sedvanligt sätt. 

Vi kommer få besök på årsmötet av vår förbunds-
ordförande Marie Nilsson. 

På mötet gästas vi även av Arbetslivskriminalitetcenter 
Syd som informerar om kriminaliteten på våra 
arbetsplatser och hur vi kan motverka den. 

 

 

 

Expeditionens ordinarie öppettider! 
 

Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 
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Glöm inte att komma på 
motionsskrivarkvällen! 
Onsdagen den 4 mars träffas vi på avdelningen för att 
hjälpas åt att skriva motioner till Avtalsrådet.  
Ombudsmän finns på plats för att vara behjälpliga. 
Är det något i ditt kollektivavtal som du vill förändra 
eller förbättra så kan man bara göra det genom att 
skriva en motion till Avtalsrådet. Har du redan skrivit 
en motion är du välkommen ändå så kan vi tillsammans 
gå igenom den. 
Datum och tid: Onsdagen den 4 mars kl 14:00-18:00 
(drop-in) 
Plats: Avdelningen, Stekelgatan 15, Malmö 
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